

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Registro de Preços Eletrônico - PREGÃO ELETRONICO SRP 020/2023-CPL/SEMSA

Resultado da Homologação

0001 - Manutenção Preventiva, corretiva, com higienização em aparelho de ar condicionado (tipo janela) de (7.500) BTUS, composta de retirada, desmontagem, limpeza de componentes, inclusive filtros, remontagem e reinstalação. - Manutenção Preventiva, corretiva - Valor Referência: 530,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------------|----------------------------------|-------------|-------------|-------------|--|
| CINEMATICA ENGENHARIA LTDA | Manutenção Preventiva, corretiva | 100 Unidade | 360,00 | 36.000,00 | Homologado em 27/03/2024 12:07:03 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA |

0002 - Manutenção Preventiva, corretiva, com higienização em aparelho de ar condicionado (tipo janela) de (10.000) BTUS, composta de retirada, desmontagem, limpeza de componentes, inclusive filtros, remontagem e reinstalação. - Manutenção Preventiva, corretiva - Valor Referência: 530,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------------|----------------------------------|-------------|-------------|-------------|--|
| CINEMATICA ENGENHARIA LTDA | Manutenção Preventiva, corretiva | 100 Unidade | 360,00 | 36.000,00 | Homologado em 27/03/2024 12:07:03 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA |

0003 - Manutenção Preventiva, corretiva com higienização em central de ar condicionado, tipo split de (9.000) BTUS, composta de retirada, desmontagem, limpeza de componentes inclusive filtros, remontagem e reinstalação. - Manutenção Preventiva, corretiva com hig - Valor Referência: 363,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------------|--|-------------|-------------|-------------|--|
| CINEMATICA ENGENHARIA LTDA | Manutenção Preventiva, corretiva com hig | 120 Unidade | 245,00 | 29.400,00 | Homologado em 27/03/2024 12:07:03 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA |

0004 - Manutenção Preventiva, corretiva com higienização em central de ar condicionado, tipo split de (12.000) BTUS, composta de retirada, desmontagem, limpeza de componentes inclusive filtros, remontagem e reinstalação. - Manutenção Preventiva, corretiva com hi - Valor Referência: 396,67

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------------|---|-------------|-------------|-------------|--|
| CINEMATICA ENGENHARIA LTDA | Manutenção Preventiva, corretiva com hi | 120 Unidade | 268,00 | 32.160,00 | Homologado em 27/03/2024 12:07:03 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA |

0005 - Manutenção Preventiva, corretiva com higienização em central de ar condicionado, tipo split de (18.000) BTUS, composta de retirada, desmontagem, limpeza de componentes inclusive filtros, remontagem e reinstalação. - Manutenção Preventiva, corretiva com hig - Valor Referência: 436,67

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------------|--|------------|-------------|-------------|--|
| CINEMATICA ENGENHARIA LTDA | Manutenção Preventiva, corretiva com hig | 70 Unidade | 295,00 | 20.650,00 | Homologado em 27/03/2024 12:07:03 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA |

0006 - Manutenção Preventiva, corretiva com higienização em central de ar condicionado, tipo split de (30.000) BTUS, composta de retirada, desmontagem, limpeza de componentes inclusive filtros, remontagem e reinstalação. - Manutenção Preventiva, corretiva com hi - Valor Referência: 583,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------------|---|------------|-------------|-------------|--|
| CINEMATICA ENGENHARIA LTDA | Manutenção Preventiva, corretiva com hi | 50 Unidade | 395,00 | 19.750,00 | Homologado em 27/03/2024 12:07:03 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA |

0007 - Troca/Reposição de Gás em aparelho de ar condicionado (tipo janela) de (7.500) BTUS, composta de retirada, desmontagem, limpeza de componentes, inclusive filtros, remontagem e reinstalação. - Troca/Reposição de Gás em aparelho de ar - Valor Referência: 400,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



| | | | | | |
|----------------------------|--|------------|--------|----------|--|
| CINEMATICA ENGENHARIA LTDA | Troca/Reposição de Gás em aparelho de ar | 30 Unidade | 270,00 | 8.100,00 | Homologado em 27/03/2024 12:07:03 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA |
|----------------------------|--|------------|--------|----------|--|

0008 - Troca/Reposição de Gás em aparelho de ar condicionado (tipo janela) de (10.000) BTUS, composta de retirada, desmontagem, limpeza de componentes, inclusive filtros, remontagem e reinstalação. - Troca/Reposição de Gás em aparelho de ar - Valor Referência: 453,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------------|--|------------|-------------|-------------|--|
| CINEMATICA ENGENHARIA LTDA | Troca/Reposição de Gás em aparelho de ar | 30 Unidade | 300,00 | 9.000,00 | Homologado em 27/03/2024 12:07:03 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA |

0009 - Troca/Reposição de Gás em central de ar condicionado, tipo split de (9.000) BTUS, composta de retirada, desmontagem, limpeza de componentes inclusive filtros, remontagem e reinstalação. - Troca/Reposição de Gás em central de ar - Valor Referência: 300,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------------|---|------------|-------------|-------------|--|
| CINEMATICA ENGENHARIA LTDA | Troca/Reposição de Gás em central de ar | 50 Unidade | 225,00 | 11.250,00 | Homologado em 27/03/2024 12:07:03 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA |

0010 - Troca/Reposição de Gás em central de ar condicionado, tipo split de (12.000) BTUS, composta de retirada, desmontagem, limpeza de componentes inclusive filtros, remontagem e reinstalação. - Troca/Reposição de Gás em central de ar - Valor Referência: 453,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------------|---|------------|-------------|-------------|--|
| CINEMATICA ENGENHARIA LTDA | Troca/Reposição de Gás em central de ar | 50 Unidade | 300,00 | 15.000,00 | Homologado em 27/03/2024 12:07:03 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA |

0011 - Troca/Reposição de Gás em central de ar condicionado, tipo split de (18.000) BTUS, composta de retirada, desmontagem, limpeza de componentes inclusive filtros, remontagem e reinstalação. - Troca/Reposição de Gás em central de ar - Valor Referência: 546,67

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------------|---|------------|-------------|-------------|--|
| CINEMATICA ENGENHARIA LTDA | Troca/Reposição de Gás em central de ar | 30 Unidade | 373,00 | 11.190,00 | Homologado em 27/03/2024 12:07:03 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA |

0012 - Troca/Reposição de Gás em central de ar condicionado, tipo split de (30.000) BTUS, composta de retirada, desmontagem, limpeza de componentes inclusive filtros, remontagem e reinstalação. - Troca/Reposição de Gás em central de ar - Valor Referência: 716,67

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------------|---|------------|-------------|-------------|--|
| CINEMATICA ENGENHARIA LTDA | Troca/Reposição de Gás em central de ar | 25 Unidade | 480,00 | 12.000,00 | Homologado em 27/03/2024 12:07:03 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA |

0013 - Instalação de aparelho de ar condicionado (tipo janela) de (7.500) BTUS, composta de retirada, desmontagem, limpeza de componentes, inclusive filtros, remontagem e reinstalação. - Instalação de aparelho de ar condicionad - Valor Referência: 406,67

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------------|--|------------|-------------|-------------|--|
| CINEMATICA ENGENHARIA LTDA | Instalação de aparelho de ar condicionad | 40 Unidade | 280,00 | 11.200,00 | Homologado em 27/03/2024 12:07:03 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA |

0014 - Instalação de aparelho de ar condicionado (tipo janela) de (10.000) BTUS, composta de retirada, desmontagem, limpeza de componentes, inclusive filtros, remontagem e reinstalação. - Instalação de aparelho de ar condicionad - Valor Referência: 473,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------------|--|------------|-------------|-------------|--|
| CINEMATICA ENGENHARIA LTDA | Instalação de aparelho de ar condicionad | 40 Unidade | 310,00 | 12.400,00 | Homologado em 27/03/2024 12:07:03 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA |

0015 - Instalação de central de ar condicionado, tipo split de (9.000) BTUS, composta de retirada, desmontagem, limpeza de componentes inclusive filtros, remontagem e reinstalação. - Instalação de central de ar condicionado - Valor Referência: 500,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



| | | | | | |
|----------------------------|--|------------|--------|-----------|---|
| CINEMATICA ENGENHARIA LTDA | Instalação de central de ar condicionado | 60 Unidade | 343,18 | 20.590,80 | Homologado em 27/03/2024 12:07:03 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA |
|----------------------------|--|------------|--------|-----------|---|

0016 - Instalação de central de ar condicionado, tipo split de (12.000) BTUS, composta de retirada, desmontagem, limpeza de componentes inclusive filtros, remontagem e reinstalação. - Instalação de central de ar condicionado - Valor Referência: 626,67

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| CINEMATICA ENGENHARIA LTDA | Instalação de central de ar condicionado | 60 Unidade | 427,00 | 25.620,00 | Homologado em 27/03/2024 12:07:03 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA |

0017 - Instalação de central de ar condicionado, tipo split de (18.000) BTUS, composta de retirada, desmontagem, limpeza de componentes inclusive filtros, remontagem e reinstalação. - Instalação de central de ar condicionado - Valor Referência: 716,67

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| CINEMATICA ENGENHARIA LTDA | Instalação de central de ar condicionado | 45 Unidade | 487,00 | 21.915,00 | Homologado em 27/03/2024 12:07:03 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA |

0018 - Instalação de central de ar condicionado, tipo split de (30.000) BTUS, composta de retirada, desmontagem, limpeza de componentes inclusive filtros, remontagem e reinstalação. - Instalação de central de ar condicionado - Valor Referência: 816,67

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------------|--|------------|-------------|-------------|---|
| CINEMATICA ENGENHARIA LTDA | Instalação de central de ar condicionado | 40 Unidade | 557,00 | 22.280,00 | Homologado em 27/03/2024 12:07:03 Por: AILTON PIXUNA DA COSTA |

AILTON PIXUNA DA COSTA

Autoridade Competente

